UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1435 /GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày 04 tháng 10  năm 2016

THÔNG BÁO

Kính gởi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS.

Căn cứ kế hoạch số 3145/KHLT-GDĐT-TTDN ngày 16/9/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh  V/v Tổ chức  vòng chung kết Festival bơi lội học sinh thành phố Hồ Chí Minh Lần IX, năm học 2016-2017.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh thông báo đến các trường Tiểu học, THCS đăng ký học sinh tham gia thi đấu vòng chung kết Festival bơi lội học sinh TP. HCM từ ngày 05/10/2016 đến hết ngày 10/10/2016.

Trường lập danh sách học sinh đăng ký tham gia thi đấu và gửi văn bản (có đóng dấu, hiệu trưởng ký tên) và email về cho thầy Nguyễn Văn Thu, P. HT trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh theo địa chỉ thubdgd2010@gmail.com (đúng theo mẫu đính kèm, file excel).

Đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS động viên và tạo mọi điều kiện thuận lợi cho học sinh đăng ký, tập luyện và tham gia thi đấu.

TM. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

    (Đã ký, đóng dấu)

            Nguyễn Văn Nguyện
Trích Điều lệ

Chung kết Festival bơi lội học sinh thành phố Hồ Chí Minh

Lần IX, năm học 2016-2017
. . . .

2. Độ tuổi quy định:

2.1. Tiểu học: từ lớp 1 đến lớp 5, có độ tuổi tối đa là sinh năm 2006 và chia nhóm thi đấu theo năm sinh như sau:
+ Nhóm 6: 2010-2009.

+ Nhóm 5: 2008.

+ Nhóm 4: 2007-2006.

2.2. Trung học cơ sở: từ lớp 6 đến lớp 9, có độ tuổi tối đa là sinh năm 2002 và chia nhóm thi đấu theo năm sinh như sau:

+ Nhóm 3: 2005-2004.

+ Nhóm 2: 2003-2002.

. . . . .

Nội dung tổ chức thi đấu: cá nhân, tiếp sức; nam riêng, nữ riêng theo 6 nhóm tuổi.

	Nhóm
	Tự do
	Ếch
	Ngữa
	Bướm
	Tiếp sức Tự do
	Tiếp sức
Hỗn hợp

	Nhóm6
	50 m
	50 m

	4 x 50 m

	Nhóm5
	50 m
	50 m
	50 m

	4 x 50 m

	Nhóm4
	50 m
	50 m
	50 m
	50 m
	4 x 50 m
	4 x 50 m

	Nhóm3
	50 m
	50 m
	50 m
	50 m
	4 x5 0 m
	4 x 50 m

	Nhóm2
	50 m
	50 m
	50 m
	50 m
	4 x 50 m
	4 x 50 m

	Nhóm1
	50 m
	50 m
	50 m
	50 m
	4 x 50 m
	4 x 50 m

V/v tham gia vòng chung kết Festival bơi lội học sinh thành phố Hồ Chí Minh

Lần IX, năm học 2016 - 2017

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, Tổ TiH, Tổ THCS